
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성읍

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(고성읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

고성읍 352,876 350,776 2,100

행정운영경비 163,545 161,445 2,100

기본경비(고성읍) 163,545 161,445 2,100

기본경비 152,745 150,645 2,100

201 일반운영비 83,165 81,065 2,100

01 사무관리비 27,425 25,325 2,100

◎창구 근무자 유니폼 구입

4,900 2,800 2,100경정 350,000원*14명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산면

정책: 삼산면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

삼산면 127,378 124,878 2,500

삼산면일선행정조직운영 74,638 72,138 2,500

주민만족행정추진 25,568 23,068 2,500

청사유지관리 24,868 22,368 2,500

405 자산취득비 14,000 11,500 2,500

01 자산및물품취득비 14,000 11,500 2,500

◎민원발급 자동인증기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상리면

정책: 상리면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

상리면 149,498 147,998 1,500

상리면사업경비 21,860 20,360 1,500

지역균형개발추진 21,860 20,360 1,500

쾌적한환경조성 21,860 20,360 1,500

201 일반운영비 3,160 2,360 800

01 사무관리비 1,320 960 360

◎연꽃공원관리 운영비 1,320 960 360

○소모품구입 1,320 960 360경정 110,000원*12월

02 공공운영비 1,840 1,400 440

◎연꽃공원공공운영비 1,840 1,400 440

○시설장비유지비 1,000 560 440경정 1,000,000원

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

◎연꽃공원 관리용 예취기 구입 700 0 700700,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개천면

정책: 개천면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

개천면 122,849 119,989 2,860

개천면사업경비 500 0 500

지역균형개발추진 500 0 500

쾌적한환경조성 500 0 500

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

◎연꽃공원 및 꽃길조성 재료구입 500 0 500

개천면일선행정조직운영 71,062 68,702 2,360

행정지원시책추진 57,240 54,880 2,360

이반장활동지원 55,740 53,380 2,360

301 일반보상금 55,740 53,380 2,360

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 55,740 53,380 2,360

◎이장수당 54,840 52,480 2,360

○기본수당 40,200 38,400 1,800

○상여금 6,600 6,400 200

○회의참석수당 8,040 7,680 360

경정 40,200,000원

경정 6,600,000원

경정 8,040,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 거류면

정책: 거류면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

거류면 166,629 162,229 4,400

거류면일선행정조직운영 99,854 95,454 4,400

주민만족행정추진 22,544 18,144 4,400

복지회관 운영 4,400 0 4,400

201 일반운영비 4,400 0 4,400

02 공공운영비 4,400 0 4,400

◎복지회관 유지관리 800 0 800

◎공공요금 3,200 0 3,200

◎보안경비용역비 400 0 400

200,000원*4월

800,000원*4월

100,000원*4월
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